
 

INFORMACE PRO MATURANTY V KOSTCE!!! 

 

Přihlášky k SOP – podnikatelský záměr – NP2. – do 9. 11. 2023 

(odevzdání do konce února 2024) 

Přihlášky k MZ – všichni – maximálně do 30. 11. 2023 (kvůli 

administrativě – žáci budou vyplňovat s TU do 16. 11. 2023) – už musí 

mít vybrané předměty 

Všichni maturují z českého jazyka, cizího jazyka nebo matematiky 

a potom z odborných předmětů (informace i na stánkách školy a na 

nástěnce při vstupu do budovy školy) 

Obchodník – ekonomika služeb, obchodní provoz a zbožíznalství 

Kosmetické služby – zdravověda, kosmetika 

Grafický design – dějiny výtvarné kultury, technická a technologická 

příprava 

Podnikání – právo, ekonomika 

Studijní materiály mají k dispozici buď na stránkách školy nebo je 

dostávají od jednotlivých vyučujících (například z dějin výtvarné 

kultury nemohou být na stránkách školy kvůli obrázkům, které jsou 

chráněné z důvodu autorských práv) 

Přihlášky k praktické MZ – odborné předměty grafického designu – 

GD4. – do 31. 1. 2024 

Odevzdání žákovských seznamů literárních děl – do 31. 3. 2024 

8. 4. 2024 písemná práce z českého jazyka – všichni 

9. 4. 2024 písemná práce z cizího jazyka - všichni 

10. 4. – 23. 4. 2024 – praktická MZ – obor grafický design 

duben 2024 – praktická zkouška (1 den) – obor kosmetické služby 

(kosmetická péče) a obchodník (účetnictví) 



 

24. 4. – 30. 4. 2024 volno před MZ všichni 

2. – 4. 5. 2024 – didaktické testy – jednotné, řízené CERMATEM 

(český jazyk, anglický jazyk nebo německý jazyk nebo matematika) 

Ústní MZ od 16. 5. do 15. 6. 2024 

 

Příprava na MZ ze strany školy 

Nabídka konzultačních hodin pro maturanty – doporučení účasti  

Projekt „Úspěšná maturita“ – testování z maturitních předmětů – 

3 testování – forma maturitního testování (didaktický test, písemná 

práce, …), důležitá známka 

1) 13. 11. – 16. 11. 2023 

2) leden 2024 

3) březen 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Markéta Linhartová 

 


